
Mandaatbesluit gemeente Oosterhout inzake Integraal Zorgakkoord 2024-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oosterhout, respectievelijk de burge- 

meester van de gemeente Oosterhout, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

Gelet op de artikelen 160 en 171 van de Gemeentewet; 

Gelet op het Algemeen mandaat-, volmacht-, en machtigingsbesluit Oosterhout 2022, en eventuele 

daarop volgende regelingen; 

Besluiten: 

  
• tot het machtigen van de heer C. Piena, wethouder Volksgezondheid in de gemeente Oosterhout, 

om de gemeente Oosterhout te vertegenwoordigen inzake het uit het Integraal Zorgakkoord (IZA) 

voortvloeiende Regioplan IZA, inclusief onderliggende regionale begroting en de transformatie- 

plannen IZA; 

• mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan de heer C. Piena, wethouder Volksgezondheid 

in de gemeente Oosterhout, om: 

• zitting te nemen in het regionaal bestuurlijk overleg IZA; 

• in te stemmen met het definitieve Regioplan IZA, inclusief onderliggende regionale begroting 

en de transformatieplannen IZA; 

• toestemming te geven aan wethouder B. Adank van de gemeente Breda om, met gebruik- 

making van het reeds daartoe aan hem verleende mandaat, namens het college van B&W 

in te stemmen met het definitieve Regioplan IZA, inclusief onderliggende regionale begroting 

en de transformatieplannen IZA, alsmede het Regioplan mede namens de gemeente te on- 

dertekenen. 

Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Mandaatbesluit gemeente Oosterhout inzake Integraal Zorgakkoord 

2024-2026. 

Ondertekening 
Aldus vastgesteld tijdens de collegevergadering van 5 december 2023, 

Burgemeester en wethouders van Oosterhout, 

, burgemeester 

, secretaris 

De burgemeester van de gemeente Oosterhout, 

, burgemeester 

Nr. 520071 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2023 nr. 520071 6 december 2023 1 


